
ALSACE

ALTKIRCH - PALACE LUMIÈRE

UNE ENFANCE ALLEMANDE...UNE ENFANCE ALLEMANDE... ven 7ven 7 20h20h

L'HOMME QUI RIT mer 12 20h

FRIEDA'S CASE sam 15 20h

EN PREMIÈRE LIGNE mar 18 20h

GIPSY QUEEN ven 21 20h

BENFELD - REX

LA DISPARITION DE JULIA jeu 6 14h30

STILLER jeu 6 18h

ZIKADEN sam 15 17h30

L'ESPION NOIR dim 16 20h30

KARLA lun 17 18h

LOVE ME TENDER jeu 20 14h30

UNE ENFANCE ALLEMANDE... jeu 20 18h

BISCHWILLER - CENTRE CULTUREL CLAUDE VIGÉE

FRIEDA'S CASE mar 18 20h

FRANZ K. mer 19 20h

CERNAY - CINÉ CROISIÈRE

MARIELLE, LA JEUNE FILLE... mer 5 20h30

LEIBNIZ jeu 6 20h30

BLACK PANTHER:  
WAKANDA FOREVER

ven 7 20h30

IN EINEM LAND  
DAS ES NICHT MEHR GIBT

sam 8 14h

MOTHER'S BABY sam 8 20h30

FRIEDA'S CASE dim 9 20h30

HOW TO BE NORMAL... lun 10 20h30

UNE ENFANCE ALLEMANDE... mar 11 20h30

WHEN WE WHERE SISTERS mer 12 20h30

KARLA jeu 13 20h30

ALL THAT'S DUE ven 14 20h30

EN PREMIÈRE LIGNE sam 15 20h30

LUCY IST JETZT GANGSTER dim 16 11h

LA PITIÉ DANGEREUSE dim 16 20h30

L'HOMME QUI RIT lun 17 20h30

LES CONQUÉRANTES mar 18 20h30

FRANZ K. mer 19 20h30

STILLER jeu 20 18h

AUGENBLICK 21E ÉDITION

COLMAR – CGR

MARIELLE, LA JEUNE FILLE... mer 5  19h45

UNE ENFANCE ALLEMANDE... jeu 6  19h45

LA PITIÉ DANGEREUSE ven 7  20h

SUPER COPAINS ! sam 8  10h30

COMPÉTITION COURTS 
MÉTRAGES - PROGRAMME 1

sam 8  18h

MOTHER'S BABY sam 8  19h45

ELFIE ET LES SUPER ELFKINS dim 9  10h30

LES NOUVELLES AVENTURES 
DE FRANÇOIS

dim 9  14h

FRIEDA'S CASE dim 9  18h

ALL THAT'S DUE lun 10  20h

LES ÉCHOS DU PASSÉ mar 11 18h

LA DISPARITION DE JULIA mer 12  19h45

FRANZ K. jeu 13  19h45

HOW TO BE NORMAL… ven 14  19h45

SUPER COPAINS ! sam 15  10h30

LE CABINET DU DR. CALIGARI sam 15  18h

LE CONGRÈS S'AMUSE sam 15  20h

ELFIE ET LES SUPER ELFKINS dim 16  10h30

COMPÉTITION COURTS 
MÉTRAGES - PROGRAMME 2

dim 16  18h

CROSSING THE BRIDGE dim 16  20h

L'AUDITION lun 17  19h45

BLACK PANTHER:  
WAKANDA FOREVER

mar 18 20h30

WHEN WE WHERE SISTERS mer 19  19h45

ZIKADEN jeu 20  19h45

séances en présence des équipes



AUGENBLICK 21E ÉDITION

ERSTEIN - L’ÉRIAN

LES CONQUÉRANTES mer 5 17h30

MARIELLE, LA JEUNE FILLE... mer 5 20h30

LA PITIÉ DANGEREUSE jeu 6 20h30

LA DISPARITION DE JULIA ven 7 18h

WHEN WE WHERE SISTERS ven 7 20h30

ELFIE ET LES SUPER ELFKINS sam 8 14h30

GIPSY QUEEN sam 8 17h

TATORT - NATIONAL FEMININ dim 9 14h30

ALL THAT'S DUE dim 9 17h30

HOW TO BE NORMAL... lun 10 20h30

MOTHER'S BABY mar 11 17h30

LOVE ME TENDER mar 11 20h30

GUEBWILLER - FLORIVAL

UNE ENFANCE ALLEMANDE... mer 5 20h30

LA BALLADE DE BRUNO jeu 6 20h30

L'HOMME QUI RIT ven 7 14h30

WHEN WE WHERE SISTERS ven 7 20h30

ZIRKUSKIND sam 8 13h45

KARLA sam 8 18h

LOVE ME TENDER sam 8 20h30

ELFIE ET LES SUPER ELFKINS dim 9 11h

ZIKADEN dim 9 18h

HOW TO BE NORMAL... dim 9 20h30

STILLER lun 10 20h30

LEIBNIZ mar 11 18h

MARIELLE, LA JEUNE FILLE... mar 11 20h30

FRANZ K. mer 12 20h30

CROSSING THE BRIDGE... jeu 13 20h30

AUSTROSCHWART ven 14 18h

MOTHER'S BABY ven 14 20h30

MADISON sam 15 16h

LES ÉCHOS DU PASSÉ sam 15 20h30

LUCY IST JETZT GANGSTER dim 16 11h

L'ESPION NOIR dim 16 16h

LA PITIÉ DANGEREUSE dim 16 20h30

ALL THAT'S DUE lun 17 20h30

LES CONQUÉRANTES mar 18 20h30

HAGUENAU - MEGAREX

EN PREMIÈRE LIGNE ven 14 20h15

LES NOUVELLES AVENTURES 
DE FRANÇOIS

dim 16 11h

FRANZ K. mar 18 20h15

KEMBS - ESPACE RHÉNAN

UNE ENFANCE ALLEMANDE... jeu 6 20h

LAUTERBOURG - CINÉ-CLUB

MIROIRS NO.3 sam 15 20h

LOVE ME TENDER sam 22 20h

MARCKOLSHEIM - LA BOUILLOIRE

SUPER COPAINS ! mer 5 10h

FRANZ K. lun 10 18h

ZIRKUSKIND ven 14 18h

LES CONQUÉRANTES ven 14 20h

IN EINEM LAND DAS ES NICHT 
MEHR GIBT

lun 17 18h

GIPSY QUEEN lun 17 20h

UNE ENFANCE ALLEMANDE... mar 18 18h

MULHOUSE - BEL AIR

STEP ACROSS THE BORDER jeu 6 20h30

MOTHER'S BABY sam 8 20h30

HOW TO BE NORMAL... dim 9 18h

KARLA lun 10 20h30

STILLER mar 11 16h

WHEN WE WHERE SISTERS mar 11 18h

ALL THAT'S DUE sam 15 20h30

UNE ENFANCE ALLEMANDE... dim 16 16h

LA PITIÉ DANGEREUSE dim 16 18h

MARIELLE, LA JEUNE FILLE... lun 17 20h30

BERLIN, MON VILLAGE  
FANTÔME

mar 18 20h30

FRIEDA'S CASE ven 21 20h30

LEIBNIZ sam 22 20h30

LES ÉCHOS DU PASSÉ dim 23 17h

séances en présence des équipes



MULHOUSE - PALACE

AUSTROSCHWART jeu 6 19h30

LE CABINET DU DR. CALIGARI sam 8 17h30

L'ÉNIGME DE KASPAR HAUSER lun 10 19h

FRANZ K. mar 11 17h

GENDERNAUTS jeu 13 19h

GENDERATION jeu 13 21h30

MUNSTER - SAINT-GRÉGOIRE

MARIELLE, LA JEUNE FILLE... mer 5 18h

LA PITIÉ DANGEREUSE mer 5 20h

ALL THAT'S DUE lun 10 18h

WHEN WE WHERE SISTERS lun 10 20h

BARBARA mer 12 17h45

UNE ENFANCE ALLEMANDE... mer 12 19h45

MIROIRS NO.3 jeu 13 20h15

MOTHER'S BABY mar 18 18h

HOW TO BE NORMAL... mar 18 20h

OBERNAI - 13E SENS

FRIEDA'S CASE mar 4 20h30

FRANZ K. sam 8 20h30

KARLA mar 11 20h30

ELFIE ET LES SUPER ELFKINS mer 12 15h

LEIBNIZ sam 15 20h30

LES CONQUÉRANTES lun 17 18h

ORBEY - LE CERCLE

BARBARA dim 9 20h30

FRIEDA'S CASE lun 10 20h30

UNE ENFANCE ALLEMANDE... dim 16 20h30

STILLER lun 17 20h30

REICHSHOFFEN - LA CASTINE

WHEN WE WHERE SISTERS mer 5 20h

LA PITIÉ DANGEREUSE jeu 6 20h

KARLA dim 9 20h

ALL THAT'S DUE mer 12 20h

HOW TO BE NORMAL... jeu 13 20h

MOTHER'S BABY dim 16 20h

MARIELLE, LA JEUNE FILLE... mer 19 20h30

UNE ENFANCE ALLEMANDE... jeu 20 20h

RIBEAUVILLÉ - REX

UNE ENFANCE ALLEMANDE... mer 5 20H30

LES CONQUÉRANTES jeu 6 20h30

MOTHER'S BABY lun 10 20h30

HOW TO BE NORMAL... jeu 13 20h30

ALL THAT'S DUE dim 16 20h30

FRIEDA'S CASE lun 17 20h30

STILLER mar 18 20h30

LA DISPARITION DE JULIA jeu 20 20h30

RIXHEIM - LA PASSERELLE

KARLA mer 12 18h15

MOTHER'S BABY mer 12 20h30

LEIBNIZ jeu 13 18h15

MARIELLE, LA JEUNE FILLE... jeu 13 20h30

WHEN WE WHERE SISTERS ven 14 18h15

STILLER ven 14 20h30

IN EINEM LAND DAS ES NICHT 
MEHR GIBT

sam 15 14h30

ALL THAT'S DUE sam 15 16h30

FRIEDA'S CASE sam 15 18h30

UNE ENFANCE ALLEMANDE... sam 15 20h30

LE CONGRÈS S'AMUSE dim 16 14h30

FRANZ K. dim 16 16h15

ZIKADEN dim 16 18h30

LES ÉCHOS DU PASSÉ dim 16 20h15

LA BALLADE DE BRUNO lun 17 18h15

HOW TO BE NORMAL... lun 17 20h30

LA DISPARITION DE JULIA mar 18 18h15

LA PITIÉ DANGEREUSE mar 18 20h30

séances en présence des équipes

AUGENBLICK 21E ÉDITION



séances en présence des équipes

SAINT-LOUIS - LA COUPOLE

SUPER COPAINS ! mer 12 10h30

LOVE ME TENDER mer 12 18h

KARLA jeu 13 20h30

ZIKADEN ven 14 18h

STILLER sam 15 20h30

UNE ENFANCE ALLEMANDE... dim 16 18h

FRANZ K. mar 18 18h

FRIEDA'S CASE mer 19 18h

LES ÉCHOS DU PASSÉ jeu 20 20h30

EN PREMIÈRE LIGNE ven 21 18h

SARRE-UNION CSC

LES CONQUÉRANTES mer 5 20h

GIPSY QUEEN mer 12 20h

MIROIRS NO.3 mer 19 20h

SAVERNE - CINÉ CUBIC

L'ÉNIGME DE KASPAR HAUSER mer 12 18h30

FRIEDA'S CASE jeu 13 20h30

FRANZ K. ven 14 18h45

SUPER COPAINS ! dim 16 16h

MADISON dim 16 17h

L'ESPION NOIR lun 17 18h30

LA DISPARITION DE JULIA mar 18 18h30

SÉLESTAT - LE SÉLECT

UNE ENFANCE ALLEMANDE... mer 5 18h15

LES ÉCHOS DU PASSÉ ven 7 18h15

LES CONQUÉRANTES dim 9 18h15

ALL THAT'S DUE lun 10 20h30

MARIELLE, LA JEUNE FILLE... mer 12 18h15

LA PITIÉ DANGEREUSE mer 12 20h30

HOW TO BE NORMAL... jeu 13 20h30

KARLA ven 14 18h30

GIPSY QUEEN sam 15 16h45

TATORT - NATIONAL FEMININ dim 16 18h15

MOTHER'S BABY mar 18 20h30

WHEN WE WHERE SISTERS mer 19 18h15

PHOENIX jeu 20 20h30

SOULTZ-SOUS-FORÊTS - LA SALINE

FRANZ K. mar 25 20h

SAINTE-MARIE-AUX-MINES

EN PREMIÈRE LIGNE ven 7 20h30

MIROIRS NO.3 jeu 20 20h30

LA NUIT LA PLUS LONGUE ven 21 19h30

STRASBOURG - STAR

MARIELLE, LA JEUNE FILLE... mer 5 15h30

MOTHER'S BABY mer 5 20h15

WHEN WE WHERE SISTERS jeu 6 15h30

FRANZ K. jeu 6 20h15

ALL THAT'S DUE ven 7 15h30

AUSTROSCHWARZ ven 7 18h

MARIELLE, LA JEUNE FILLE... ven 7 20h15

MOTHER'S BABY sam 8 11h

HOW TO BE NORMAL... sam 8 15h30

LA PITIÉ DANGEREUSE sam 8 20h15

LEIBNIZ dim 9 15h30

ALL THAT'S DUE dim 9 20h15

LA PITIÉ DANGEREUSE lun 10 15h30

HOW TO BE NORMAL... lun 10 20h15

TATORT - NATIONAL FEMININ mar 11 15h30

LOVE ME TENDER mar 11 20h

HOW TO BE NORMAL... mer 12 15h30

MARIELLE, LA JEUNE FILLE... mer 12 20h15

WHEN WE WHERE SISTERS jeu 13 15h30

LA PITIÉ DANGEREUSE jeu 13 20h15

ALL THAT'S DUE ven 14 15h30

LES ÉCHOS DU PASSÉ ven 14 20h

MOTHER'S BABY sam 15 15h30

STILLER sam 15 20h15

WHEN WE WHERE SISTERS dim 16 15h30

UNE ENFANCE ALLEMANDE... dim 16 20h15

AUGENBLICK 21E ÉDITION



séances en présence des équipes

STRASBOURG - LE COSMOS

LE CABINET DU DR. CALIGARI mer 5 14h

LA DISPARITION DE JULIA jeu 6 15h

STEP ACROSS THE BORDER jeu 6 18h15

LES CONQUÉRANTES jeu 6 20h30

IN EINEM LAND DAS ES NICHT 
MEHR GIBT

sam 8 14h

BARBARA sam 8 16h

SUPER COPAINS ! dim 9 10h

GENDERNAUTS dim 9 16h30

GENDERATION dim 9 18h15

CROSSING THE BRIDGE lun 10 18h30

PHOENIX lun 10 20h15

LA BALLADE DE BRUNO mar 11 18h

BARBARA mer 12 19h

L'ESPION NOIR jeu 13 19h30

LE CABINET DU DR. CALIGARI ven 14 21h

LE CONGRÈS S'AMUSE sam 15 14h30

SUPER COPAINS ! dim 16 10h

L'HOMME QUI RIT dim 16 14h30

PHOENIX dim 16 15h45

L'AUDITION dim 16 20h30

L'ÉNIGME DE KASPAR HAUSER mar 18 15h45

GIPSY QUEEN mar 18 20h30

COMPÉTITION COURTS  
MÉTRAGES - PROGRAMME 1

mer 19 18h

BERLIN, MON VILLAGE  
FANTÔME

mer 19 20h

COMPÉTITION COURTS  
MÉTRAGES - PROGRAMME 2

jeu 20 19h

L'HOMME QUI RIT ven 21 15h10

STRASBOURG - VOX

MARIELLE, LA JEUNE FILLE... mar 4 19h30

CROSSING THE BRIDGE mer 5  19h30

SUPER COPAINS ! sam 8  11h

FRIEDA'S CASE sam 8  19h30

ELFIE ET LES SUPER ELFKINS dim 9  11h

ZIKADEN sam 15  19h30

SUPER COPAINS ! sam 15  11h

ELFIE ET LES SUPER ELFKINS dim 16  11h

BLACK PANTHER:  
WAKANDA FOREVER

lun 17  19h

KARLA mar 18 20h

VILLÉ - LE VIVARIUM

FRANZ K. jeu 13 20h30

WINGEN-SUR-MODER - AMITIÉ +

BARBARA jeu 6 20h15

UNE ENFANCE ALLEMANDE... jeu 13 20h15

LES CONQUÉRANTES mar 18 20h15

LA DISPARITION DE JULIA jeu 20 20h15

WISSEMBOURG - NEF

ZIRKUSKIND ven 14 17h

KARLA ven 14 20h

SUPER COPAINS ! sam 15 10h30

ZIKADEN sam 15 14h

UNE ENFANCE ALLEMANDE... sam 15 17h

LEIBNIZ sam 15 20h

LE CABINET DU DR. CALIGARI dim 16 11h

LES CONQUÉRANTES dim 16 14h

EN PREMIÈRE LIGNE dim 16 17h

FRANZ K. dim 16 20h

AUGENBLICK 21E ÉDITION



WITTENHEIM - GÉRARD PHILIPE

FRIEDA'S CASE dim 9 17h

MARIELLE, LA JEUNE FILLE... lun 10 20h

WHEN WE WHERE SISTERS sam 15 20h

STILLER lun 17 20h

LA DISPARITION DE JULIA mar 18 20h

LA PITIÉ DANGEREUSE mer 19 20h

LES ÉCHOS DU PASSÉ jeu 20 20h

LORRAINE

METZ - KLUB

FRANZ K. mar 11 15h30

UNE ENFANCE ALLEMANDE... ven 14 20h15

LOVE ME TENDER jeu 20 20h15

NANCY - CAMÉO COMMANDERIE

L'HOMME QUI RIT dim 9 15h45

FRANZ K. mer 12 20h

LE CABINET DU DR. CALIGARI dim 16 15h45

UNE ENFANCE ALLEMANDE... lun 17 20h

KARLA mar 18 20h

AUGENBLICK 21E ÉDITION


